
UCHWAŁA NR 175/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 3 Hpca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27,sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 12 pkt 3 lit. a uchwały Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Łowickiego 
Nr IV/36/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Zarządu ; Powiatu Łowickiego Nr 38/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., 
Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 58/2019 z dnia 21. lutego 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 66/2019 z dnia 
06 marca 20191\, Rady Powiatu Łowickiego Nr VI/44/2019 z dnia 27 marca 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego 
Nr 84/2019 z dnia 27 marca 2019 r., Rady Powiatu .Łowickiego Nr VII/52/2019 z dnia 08 kwietnia 2019 r., 
Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 103/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 111/2019 
z dnia 30 kwietnia 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 122/2019 z dnia 09 maja 2019 r.. Zarządu Powiatu 
Łowickiego Nr 129/2019 z dnia 24 maja 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr IX/59/2019 z dnia 29 maja 2019 r., 
Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 136/2019 z dnia 30:maja 2019 r., Rady Powiatu Łowickiego Nr Xf6312019 z dnia 
10 czerwca 2019 r., Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 158/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r., Rady Powiatu 
Łowickiego Nr XI/74/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. • oraz Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 165/2019 z dnia 
28 czerwca 2019 r.. uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 ,JDochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego'' „zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.'. ■ ; ’■-■■■

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Id: 1AF7FED5-D585-4261-A42C-3D98CFB5E2I1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/2019 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 3 lipca 2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z. R o zd z. § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rzą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  iub  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n a m i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ieżą c e  z  u d zia łem  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i  
p rze zn a c zo n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
921 K ultura  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  

n a ro d o w eg o
7 0  0 3 4 ,6 9 7 0 0 3 4 ,6 9 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 7 0  0 34 ,69 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 7 0  0 3 4 ,6 9 7 0  0 3 4 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 7 0  0 34 ,69 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
2 0 5 8 D otacje  cetow e w  ram ach program ów  

finansowanych z  udzia łem  środków  
europejskich oraz środków, o których 
m owa w a rt . 5  ust. 3  p k t5  i i t . a i b 
ustawy, lub płatności w  ram ach  
budżetu środków  europejskich, 
realizow anych p rzez jednostki' ; 
sam orządu terytorialnego ■

7 0  0 3 4 ,6 9 7 0  0 3 4 ,6 9 ■ 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 70  0 34 ,69 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 0 ,0 0 0 ,0 0

■■ ............... R a zem ■ 7 0  0 34 ,69 7 0  0 34 ,69 0 ,0 0 ■ - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 • 7 0 0 3 4 ,6 9 ■ ~ o p j 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

STAROST^OWICKI

ciii iCosiorek

Id: 1AF7FED5-D585-4261-A42C-3D98CFB5E211. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 175/2019 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 3 lipca 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. R o zd z. N a z w a
W y d a tk i
o g ó łem
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ieżące

{6 +9 +1 0+ 11 +
12+ 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

{1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  tego:

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżące

ś w ia d cze n ia  
na rze c z  osób  

fizy czn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tórych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w ara n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liza c ją  ich  
sta tu to w ych  

za d ah

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

któ rych  m o w a  w  
art. 5  ust. 1 p k t 2  

1 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w eg o

70 0 34 ,69 70 0 34 ,69 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 7 0  0 3 4 ,6 9 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

9 21 9 5 P o zo sia ia  działa lność 7 0  034 ,69 ,  70  0 34 ,69 „  . ' 0 ,0 0 o.oo 0 , G Q 0 ,0 0 o,oq 70  0 3 4 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 C 0 ,0 0 G ,0 C
R a ze m . . 7 0  0 34 ,69 . . 70 0 3 4 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  0 34 ,69 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 1AF7FED5-D585-4261-A42C-3D98CFB5E211. Podpisany Strona I




